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Tervehdys Vesperin lukijoille

– Kätkettyä 
aarretta etsimässä 
Siniset hämärtyvät illat, iltatähti sinivihreäl-
lä taivaalla, unelma tulevasta kesästä: suo-
tuisat säät, runsas sato pellolta ja metsästä. 
Kevät on vuoden parasta aikaa.

Vuoden tärkein juhla, ristin ja ylösnouse-
muksen pääsiäinen, osuu sekin kevääseen: 
lupaus katkeamattomasta elämänyhtey-
destä olemassaolon perustaan ja luojaan, 
lupaus mielekkäästä elämästä tässä ja nyt. 
Pääsiäinen on vuoden paras juhla.

Lapsille pääsiäisessä hauskinta on suklaa-
munien metsästys. Jos vanhemmat vielä 
jaksavat laatia kartan piilotetuista munista, 

aina parempi. Aikuinenkin voi lähteä etsi-
mään, ei kuitenkaan suklaasydämiä, joissa 
on tinakuoret, vaan sitä polkua, jolle on ker-
ran saanut kutsun. Minne se polku katosi? 
Ruuhkavuosiin, kaikenlaiseen suorittami-
seen ja tekemiseen, hyödyttömään järkei-
lyyn, huoliin, joita riittää jokaiselle päivälle?

Pääsiäinen antaa jokaiselle mahdollisuuden 
pysähtymiseen. Iltatähden syttyessä, pää-
siäiskuun noustessa taivaalle voi ihmetel-
lä sitä, että koko maailmankaikkeus, ihmi-
nen mukaan luettuna, on samaa ainetta, to-
musta syntynyttä. Psalmin 8 sanoin: ”Kun 
minä katselen taivasta, sinun kättesi töitä, 

kuuta ja tähtiä, jotka olet asettanut paikoil-
leen - mikä on ihminen! Kuitenkin sinä hän-
tä muistat. Mikä on ihmislapsi! Kuitenkin si-
nä pidät hänestä huolen.”

Pääsiäisen mies, Kristus, on avannut tien 
elämänikäiseen yhteyteen maailman Luo-
jan kanssa. Kun pysähdyt, huomaat että 
polku on juuri siinä missä seisot. Sitä pol-
kua kulkee kanssasi eteenpäin Ylösnoussut. 
Päivä kerrallaan, perille asti. ■

Hyvää pääsiäisen aikaa ja kevättä toivottaen
Eivor Pitkänen

Rymättylän vs. kirkkoherra

VESPER – perustettu vuonna 2004

Kaikille avoimet elämykselliset

pääsiäisvaellukset

Iloon. Toivoon. Vapauteen.

Kaikille avoimet elämykselliset

Naantalin kirkossa
tiistaina 26.3.2024

klo 17.00 ja klo 17.30

Tervetuloa opastetulle vaellukselle 
kokemaan pääsiäisen ajan tapahtumia 

ja tunnelmaa!

Kesto n. 20 min.
Vapaa pääsyLuudalla huiskittiin 

loskaa Rymättylässä
Yhteisvastuukeräystä kartuttanut Rymät-
tylän luutapalloturnaus sai loskan iloisesti 
liikkeelle maaliskuun alussa. Perinteinen ki-
sa käytiin koulun jääkiekkokaukalossa, jos-
sa aurinko oli jo ehtinyt pehmentää jään 
pintaa. Se ei kuitenkaan hidastanut vauh-
tia. Takavuosien turnauksessa on joudut-
tu luitakin paikkaamaan, nyt päästiin hel-
pommalla. 

Keväinen tapahtuma on järjestetty Rymät-
tylässä jo 20 kertaa. Tällä kertaa kisaan lähti 
kahdeksan joukkuetta, jotka edustivat kyliä, 
kaveriporukoita, maanviljelijöitä ja mm. pai-
kallisen baarin asiakkaita. Rymättylän seu-
rakunnan oma joukkue oli neljäs, edelle kii-
lasivat Poikon pojat, RRR sekä kisan ykkös-
joukkue nimeltään Kapteeni ja kolme ankku-
ria. Tapahtuman järjestivät Rymättylän seu-
rakunta, urheiluseura Rymättylän Soihtu ja 
Naantalin kaupungin liikuntapalvelut. ■

Teksti ja kuvat Lassi Lähteenmäki

Tietoa Yhteisvastuukeräyksestä sivulla 7.
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Uusi talousjohtaja esittäytyy
Hei, Olen Ilkka Ketonen, Naantalin seura-
kuntayhtymän uusi talousjohtaja. 

Olen työskennellyt pitkään rahoitussekto-
rilla ja nyt on kolmas vuosi menossa seura-
kuntatyössä. Koulutukseltani olen kauppa-
tieteiden maisteri. Asun vaimoni kanssa täl-
lä hetkellä Ruskolla.

Moni kysyy mitä työni pitää sisällään, ja 
kun lähden luettelemaan, että vastaan 
seurakuntayhtymän talouden suunnitte-
lusta, seurannasta, arvioinnista ja rahoi-
tuksesta, henkilöstöhallinnosta sekä hau-
taus- ja kiinteistötoimesta ja lisäksi toimin 
taloustoimiston työntekijöiden sekä hau-
taus- ja kiinteistötoimen johdon esihenki-
lönä, niin kysyjä itsekin toteaa jo, että on 
siinä monenlaista.

Monesti alkuviikosta ei vielä tiedä, mitä 

kaikkea viikko tuo tullessaan ja juuri tuo 
monipuolisuus tekee työstäni vaihtelevaa 
ja mielenkiintoista.

Olen omistautunut ja motivoitunut työlle-
ni. Nautin haasteista, oppimisesta ja kehit-
tämisestä. Työpöytäni on aina järjestykses-
sä, mikä taitaa kuvata sitä, että olen järjes-
telmällinen, en pidä kaaoksesta.

Olen helposti lähestyttävä ja pyrin luo-
maan avoimen työympäristön, jossa jokai-
nen tuntee olevansa arvostettu. Yhdessä te-
kemällä saadaan paljon aikaan.

Seurakuntayhtymän talouden tärkeimmät 
haasteet liittyvät tällä hetkellä kiinteistöi-
hin. Kiinteistöjen ylläpito- ja korjauskulut 
ovat nousseet rajusti viime vuosina ja sik-
si tarpeettomista ja korjausvelkaisista kiin-
teistöistä pitää voida luopua.

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden kirkko-
jen ja hautaustoiminnan kiinteistöjen yllä-
pitäminen ja korjaaminen on ensisijaisen 
tärkeää. Muiden kiinteistöjen kohdalla pi-
tää tarkasti miettiä, että tilat vastaavat toi-
minnan tarpeita, sillä seurakuntalaiset ja 
toiminta muodostavat seurakunnan. 

Tarkka taloudenpito on kaiken perusta. 
Seurakunnat ovat tärkeitä yhteisöjä, jotka 
tarjoavat monipuolisia palveluita ja tukea 
koko yhteisölle. Yhteistyöllä ja yhteenkuu-
luvuudella voimme varmistaa, että pystym-
me jatkossakin palvelemaan ja tukemaan 
kaupunkilaisia monipuolisesti eri elämän-
tilanteissa.
  
Työn vastapainoksi rentoudun, kun pääsen 
liikkumaan luontoon. Luonto tarjoaa minul-
le rauhaa ja mahdollisuuden irrottautua ar-
jen kiireistä. Tärkeintä on löytää elämässä 

tasapaino mielen ja kehon hyvinvoinnin yl-
läpitämiseksi.
  
Rauhaa ja hyvinvointia kaikille, napatkaa hi-
hasta, niin vaihdetaan kuulumisia! ■

Pääsiäinen pähkinänkuoressaPääsiäinen pähkinänkuoressa
– päivät laskiaisesta helluntaihin

Miksi helatorstaita vietetään? Entä mikä on 
leipäsunnuntai? Onko kaikki  tuttua juttua 
vai bongaatko ehkä jotain  uutta tietoa?

Paaston aika on 40 arkipäivää ennen pääsiäistä vie-
tettävä jakso, jonka aloittaa meille kaikille tuttu las-
kiainen eli laskiaissunnuntai. Silloin ikään kuin 
aloitetaan laskeutuminen paastoon. 

Mutta kuinka moni mahtaa tietää, että seuraavaa 
päivää kutsutaan ruusumaanantaiksi? Ruusu-
maanantaita vietetään erityisesti Saksassa paaston 
aloittavana karnevaalipäivänä. Meillä Suomessa 
tunnetumpi on seuraava päivä, laskiaistiistai. La-
tinalaisamerikkalainen maailma tuntee päivän sen 
ranskankielisellä nimellä Mardi Gras (rasvatiistai). 
Silloin saa vielä luvan kanssa pitää hauskaa ja syö-
dä hyvin.

Viitenä sunnuntaina paastotaan

Sitä seuraava päivä eli tuhkakeskiviikko on saanut 
nimensä paastoon liittyneestä tuhkan sirottelemi-
sesta pään päälle katumuksen ja parannuksen mer-
kiksi. Tuhkakeskiviikko aloittaa varsinaisen paaston 
ajan.

Paaston ajan sunnuntaiden aiheet liittyvät sekä 
Jeesuksen elämään että kristityn vaellukseen. En-
simmäisen paaston ajan sunnuntain aihe on Jee-
sus, kiusausten voittaja, toisen Rukous ja usko ja 
kolmannen Jeesus, pahan vallan voittaja.

Neljäs paaston ajan sunnuntai on puolestaan 
eräänlainen paaston ajan levähdyspaikka. Sitä kut-
sutaan puolipaastosunnuntaiksi, sillä se sijaitsee 
keskellä paastonaikaa. Toinen nimitys sille on lei-
päsunnuntai, koska päivän tekstit puhuvat ruok-

kimisihmeestä (Joh. 6, Jeesus jakaa pikkupojan pie-
net eväät suurelle väkijoukolle) ja ihmisten tarvitse-
masta hengellisestä ravinnosta. 

Marian ilmestyspäivä katkaisee paaston ajan yh-
den päivän ajaksi. Silloin paaston ajan liturginen 
väri violetti vaihtuu kirkkovuoden suurten juhlien 
valkoiseen. Päivän aiheena on enkeli Gabrielin il-
mestyminen neitsyt Marialle ilmoittamaan Jeesuk-
sen syntymisestä.

Viidettä paaston ajan sunnuntaita puolestaan kut-
sutaan Kärsimyksen sunnuntaiksi. Tästä sunnun-
taista alkaa hiljaisen viikon loppuun ulottuva niin 
sanottu syvä paastonaika. 

Palmusunnuntai 
aloittaa hiljaisen viikon

Palmusunnuntaita vietetään viikkoa ennen pää-
siäistä. Sen nimi viittaa palmunoksiin, joita ihmiset 
heittivät Jeesuksen kulkureitille tämän ratsastaes-
sa Jerusalemiin. Palmusunnuntaista alkavan hiljai-
sen viikon raamatunteksteissä seurataan Jeesuk-
sen matkaa kohti kärsimystä ja kuolemaa. 

Hiljaisen viikon torstain, kiirastorstain, raamatul-
lisena pääaiheena on ehtoollisen asettaminen. Ka-
tolisessa maailmassa kiirastorstai on ollut ripittäy-
tymispäivä. Tähän viittaa sen suomalainen nimi-
kin, joka on juontunut ruotsin sanasta skära ’puh-
distaa’. Kiirastorstain perinteinen iltamessu on var-
sin vaikuttava: alttari riisutaan ja saatetaan pukea 
mustiin, alttarille jää loistamaan vain Kristuksen 
kynttilä, loppukelloja ei soiteta.

Kiirastorstaita seuraavan pitkäperjantain nimitys 
on käännöslaina ruotsin sanasta långfredag. Pitkä-

perjantain raamatunteksteissä seurataan Golgatan 
tapahtumia ristiinnaulitsemisesta Jeesuksen kuo-
lemaan. 

Iloita saa jo pääsiäisyönä

Hiljaisen viikon lauantain ja sitä seuraavan sun-
nuntain välistä yötä kutsutaan pääsiäisyöksi. Se 
on murroskohta, jolloin paaston aika vaihtuu pää-
siäisen iloon. 

Pääsiäispäivä eli pääsiäissunnuntai jatkaa pää-
siäisyön riemua: Jeesuksen hauta on tyhjä, Jeesus 
on ylösnoussut. Toisena pääsiäispäivänä eli pää-
siäismaanantaina muistetaan ylösnousseen Jee-
suksen ilmestymistä opetuslapsille ja muutamille 
naisille. 

Pääsiäinen ei suinkaan lopu pääsiäispäivään, vaan 
siitä juhla oikeastaan vasta alkaa. Pääsiäissunnun-
taista alkavaa viikkoa kutsutaankin pääsiäisviikok-
si. Sen jokaisella päivällä on oma aiheensa ja omat 
raamatuntekstinsä.

Riemullinen pääsiäisaika jatkuu pääsiäisen jälkeisi-
nä sunnuntaina. Liturgisena värinä säilyy valkoinen 
ja alttarilla palaa neljä kynttilää. Toista sunnuntaita 
pääsiäisen jälkeen kutsutaan joskus aiheensa mu-
kaisesti Hyvän paimenen sunnuntaiksi.

Neljäkymmentä päivää pääsiäisestä vietetään 
helatorstaita eli Kristuksen taivaaseenastu-
misen päivää. Viisikymmentä päivää pääsiäises-
tä on puolestaan helluntai, jonka aiheena on Py-
hän Hengen vuodattaminen. Helluntai päättää 
pääsiäisajan. ■

Jani Kairavuo
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”Harrastuksena” kirkkotekstiilit 
– Pertti Ruotsalon ajatus syntyi Ruotsissa

Nuorena pappina rovasti Pertti 
Ruotsalo joutui vaikeuksiin 
 työskennellessään Göteborgissa, 
Ruotsissa. Hänellä oli palvelus-
vuoro kirkossa, mutta  kollega 
 olikin lähtenyt kirkon ainoa 
alba mukanaan kastamaan 
 lasta. Ruotsalo jäi ilman albaa. 
Silloin hän päätti ostaa sellaisen 
 itselleen. 

Ruotsalo kävi pitämässä jumalanpalve-
luksia Ruotsissa työskentelynsä aikana 
noin kymmenessä kirkossa. - Niillä mat-
koilla tein vertailuja erilaisten albojen 
välillä ja minulle muotoutui käsitys siitä, 
minkälaisen haluan, hän muistelee. 

Vuosien mittaan Ruotsalon kirkollisten 
asusteiden määrä kasvoi ja nykyään työ-
tehtävissä hänellä on aina mukana omat 
kirkolliset asunsa.

Ruotsalo jäi eläkkeelle Raision kirkkoher-
ran virasta vuonna 2018. Viimeisinä työ-
vuosinaan hän toimi lääninrovastina, jon-
ka kaitsettaviin kuului myös Naantalin seu-
rakuntayhtymä ja sen muodostavat seura-
kunnat. 

Papin työtään hän jatkaakin 
yhä ”tuuraajana” Naantalin 
seurakuntayhtymän kirkoissa, 
muun muassa Merimaskussa 
ja Rymättylässä. 

– Nykyisin garderobissani on 
useampi alba, viisi kuoriviittaa, 
neljä messukasukkaa ja lukuisa 
määrä stolia, Ruotsalo luettelee. 
- Olen tuonut niitä mm. Puolas-
ta ja Italiasta, joissa on hinnal-
taan edullisia alan liikkeitä. 

Rökliini kulkee helposti 
mukana, eikä rypisty

Ruotsalon ensimmäinen alba, se Ruotsis-
ta ostettu, on rökliini eli ”kuoripaita” (ru. 
röcklin), joka on Suomessa melko harvinai-
nen. 

– Rökliini on kaulukseton, eikä sen kans-
sa käytetä vyötä. Sen päällä voi jumalan-

palveluksissa käyttää kuoriviittaa, hän 
 kertoo.

Rökliini on Ruotsalon kertoman mukaan 
hyvin käyttökelpoinen esimerkiksi kotikas-
teissa. - Se menee pieneen tilaan, ei rypisty 
ja on helppo kuljettaa mukana. 

Viitoissa ja kasukoissa 
Jerusalemin risti 

Kuoriviittoja käytetään liturgisten värien 
mukaisesti muissa kuin messuissa. Niitä 
on Ruotsalo hankkinut kaikkiaan viisi: val-
koisen ja punaisen Italiasta sekä vihreän, 
 violetin ja mustan Puolasta.
Messukasukoita käytetään puolestaan 

 liturgisten värien ajankohtia noudattaen 
messuissa eli ehtoollisjumalanpalveluk-
sissa. Ruotsalon kaikki neljä messukasuk-
kaa ovat puolalaista alkuperää. Puolalai-
sissa viitoissa ja kasukoissa on kuviona 
Jerusalemin risti.

Stolia joka lähtöön

Alban kanssa käytettäviä stolia Ruotsalon 
vaatekaapissa on runsaasti, kaikkiin ajan-
kohtiin ja tilanteisiin sopivia: jokaisen kuo-
riviitan ja kasukan ostoon liittyy myös stola. 

– Niissä on yleensä sama kuvio kuin 
kasukassa tai viitassa, hän lisää.

Ehtoollisleipäastioita 
eri tarkoituksiin

18 vuotta kestäneellä pappisurallaan 
Ruotsalo ehti palvella useissa eri kir-
koissa. 

– Monessa kirkossa erityisesti ehtoollislei-
pälautanen on niin matalareunainen, että 
siunatut leivät eivät tahdo pysyä lautasella. 
Niinpä ostin ehtoollisleipäastiat, hän ker-
too ratkaisustaan.

Astioita Ruotsalolla on kolme. - Pienin on 
isolle ehtoollisleivälle, jonka pappi voi mur-

taa. Avoimeen kulhoon puoles-
taan laitetaan seurakunnalle 
jaettavat leivät. Suurin jalallinen 
astia, ciborium, on siunattuja eh-
toollisleipiä varten, Ruotsalo 
avaa astioiden käyttötarkoitusta. 

– Ehtoollisen jälkeen ylimääräi-
siksi jääneet siunatut leivät lai-
tetaan ciboriumiin käytettäväksi 
seuraavalla ehtoollisella, hän tar-
kentaa. 

Pääsiäiseen johtavan paastonajan 
liturginen väri on violetti. Alla ole-

van violetin värisen messukasukan myö-
tä kirjoittavat toivottavat hyvää pääsiäisen 
 aikaa. ■

Teksti Visa Auvinen ja Pertti Ruotsalo
Kuvat Visa Auvinen / Merimaskun kirkko

Låt oss vandra i Jesu fotspår från skärtors-
dagen till påskdagen.

Nattvarden instiftades av Jesus på skär-
torsdagen. Samma dag tvättade han si-
na lärjungars fötter. Nattvarden och fott-
vagningen påminner oss om Jesu befal-
lning att de kristna skall ha gemenskap 
och enighet, och tjäna andra. I kyrkan in-
leder vi korsets påsk efter skärtorsdagens 
nattvardsfi rande genom att klä av altaret.

På långfredagen följer vi händelserna 
på Golgata ända från korsfästelsen fram 
till Jesu död. Långfredagens budskap ly-
der: Kristus, Guds Off erlamm, har gett sitt 

liv för oss. Hans ställföreträdande lidan-
de och försoningsverk blir fullbordade. 
Klockan 15 fi rar vi minnet av Jesu dödss-
tund. Den stilla lördagen påminner oss 
om Kristus i graven och dödsriket. Men 
snart skall vi få se att dödens bojor inte 
lyckas hålla vår Herre fängslad.

Kristus är uppstånden! Ja, han är san-
nerligen uppstånden! Påskens fröjde-
fulla budskap sprider sig över kristenhe-
ten: vår Herre och Frälsare Jesus Kristus är 
uppstånden! Den uppståndne Guds Son 
har lämnat graven och besegrat döden. 
Han har övervunnit syndens och fördö-
melsens makt för alltid. Nattens mörker 

har han förvandlat till en salig morgon-
rodnad. 

En liten vink åt dig som saknar gemens-
kap med Gud och andra kristna: Försam-
lingen erbjuder ett stort utbud av guds-
tjänster och andra evenemang kring pås-
ken. Du är innerligt välkommen att fi ra 
påskdagens (31.3.) tvåspråkiga hög-
mässa i kyrkan kl. 10. Vi fortsätter sedan 
med påskbrunch som serveras i försam-
lingscentret kl. 11.30. ■

Med tillönskan om en riktigt glad påsk 
och Guds rikaste välsignelse!

Församlingspastor Jussi Meriluoto

Påskhälsning till alla svenskspråkiga församlingsmedlemmar

Stenen är bortrullad och det 
Livgivande Vattnet fl öder ut. 
Bilden av JM i naturparadiset 
Škocjanske jame, Slovenien.

Messukasukassa kuviona on Jerusalemin risti. 

Stolaa käytetään kaikkien kirkollisten  asusteiden yhteydessä, tässä alban päällä.

Etualalla Ruotsalon ehtoollisleipäastiat.

Rökliini.

Pertti Ruotsalo kasukassa.
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Henkilöstöuutisia
Olen Tuomo Norvasuo ja työskente-
len Naantalin seurakunnassa helmikuus-
ta syyskuuhun alkuun seurakuntapasto-
ri Riikka Hietasen sijaisena. Vakituisesti 
työskentelen Turun Martinseurakunnan 
kirkkoherranvirassa, josta olen nyt virka-
vapaalla. 

Naantalissa tehtäviini kuuluu 
monialaisesti seurakun-
tapapin töitä. Erityi-
nen vastuualueeni 
on seurakunnan ta-
voittava työ, kuten 
vastuu seurakun-
nan ja eri tapah-
tumajärjestäji-
en välisen yhteis-
työn suunnittelus-
ta. Iloitsen siitä, et-
tä saan tehdä työtä 
eri-ikäisten ihmisten 

parissa ja myös yhdessä heidän kanssaan. 

Musiikki, teatteri ja kirjoittaminen ovat ol-
leet lähes elinikäisiä, merkityksellisiä into-
himojani, joiden parissa olen vuosien var-
rella myös työskennellyt. 

Pappina tahdon välittää ihmiselle toivoa 
ja elämänuskoa sekä luottamusta huolta 

pitävään ja meitä rakastavaan 
Jumalaan.  

Olen Miika Silvennoinen, 22v. ja olen 
Naantalin seurakunnan uusi sijaistava 
nuorisotyönohjaaja.

Aloitin työt vuoden alussa ja tässä kohtaa 
voin sanoa, että tässä työssä parasta on 
tietysti meidän toiminnassamme pyöri-
vät nuoret, sekä työn monipuolisuus. Olen 

viihtynyt Naantalissa todella hyvin.

Minulle saa ehdottomas-
ti laittaa viestiä, jos tu-

lee ideoita, millaista 
toimintaa voitaisiin 
nuorisotyön puo-
lella järjestää (puh. 
040 130 8330). Tör-
mäillään! ■

Olen toiminut seurakunnan vapaa-
ehtoisena Café Armossa reilun vuo-
den verran. Seurakunta yhteisönä 
oli minulle ennestään tuttu, joten 
oli varsin luontevaa eläköidyttyäni 
antaa aikaa myös seurakunnan toi-
mintaan. 

Kahvilatoimintaan oli helppo sujah-
taa mukaan, eikä erityistaitoja vaa-
dittu. Työparini Jaana opasti käytän-
nön asioissa henkilökunnan lisäk-
si. Pääasialliset tehtävät; kahvinkeit-
to, tiskien pyörittäminen ja tarjoilu-
jen esillepano sujuvat vaivattomasti. 
Edes kassataitoja ei tarvita, sillä kah-
vilamaksu on vapaaehtoinen. 

Café Armo on lämminhenkinen koh-
taamispaikka, jossa on mukava vaihtaa 
myös jokunen sana asiakkaiden kanssa. 

Rohkaisen kaikkia, joilla on vähänkin 
ylimääräistä aikaa, ottamaan rohkeasti 
yhteyttä diakoniatyöntekijöihin. Tarjol-
la on monenlaisia tehtäviä, joita voi so-
vittaa omiin aikatauluihin. 

Vapaaehtoistyö antaa tekijällekin pal-
jon, mm. yhteisöllisyyttä ja yhteisiä vir-
kistäytymishetkiä! ■

Aurinkoisin kevätterveisin, 
Pirjo Orrela

Tuomo Norvasuo
Kuva

A
nne

N
orvasuo

Miika Silvennoinen

Vapaaehtoistehtäviä 
Naantalin seurakunnassa

Yhteislaulujen säestäjäksi tai ohjelman suo-
rittajaksi “Hyvää huomenta naantalilaiset” 
 -tilaisuuteen. Lisätietoja tehtävistä: Minna Pykä-
lämaa, minna.pykalamaa@evl.fi , 040 130 8343.

Vapaaehtoiseksi Café Armoon. Lisätietoja teh-
tävästä: Mari Syrjäkoski-Vuollet 040 130 8342.
Vapaaehtoiseksi kirpputorille. Lisätietoja teh-
tävästä: Päivi Leino, paivi.leino@ evl.fi , 040 130 
8341.
Naantalin seurakuntakeskuksen Café Armo ja 
kirpputori, Piispantie 2, ovat avoinna ma, ti ja to 
klo 10-14 sekä ke klo 10-18.

Tule suunnittelemaan ja toteuttamaan la 4.5. 
klo 10-14 Kevätlöytöjä! – kirppistapahtumaa. 
 Lisätietoja tehtävästä: Päivi Leino, paivi.leino@ 
evl.fi , 040 130 8341.

Vauvauutisia
Naantalin seurakuntapastori Riikka Hie-
tasen ja miehensä Heikin esikoinen syntyi 
alkuvuodesta. Toivotamme siunausta ko-
ko perheelle ja kaikkea hyvää uuteen elä-
mänvaiheeseen. Riikka, Heikki ja Lilja-vau-
va puolestaan kiittävät saamistaan onnitte-
luista ja lähettävät lämpimiä terveisiä kaikil-
le naantalilaisille! 

Riikka ja Lilja

Arkiretriitti 
kutsuu jälleen
Miten löytäisin hiljentymisen ja mietiskelyn osak-
si arkeani? Kuinka kuunnella sisintäni ja  Jumalan 
ääntä? Mihin Jumala minua kutsuu?

Arkiretriittiin kuuluu päivittäinen puolen tunnin 
rukousmietiskely Raamatun äärellä ja viikoittai-
nen tapaaminen ohjaajan kanssa. Mietiskelys-
sä eläydytään Raamatun tapahtumiin kokemus-
ten, tunteiden ja mielikuvituksen kautta. Ohjaaja 
voi kysymyksillään auttaa prosessiasi eteenpäin. 
Keskustelut ovat luottamuksellisia. 

Aloitamme kirkossa messulla su 7.4. klo 10, 
jonka jälkeen on yhteistapaaminen seurakunta-
keskuksessa. Retriitti päättyy messuun su 12.5. 
klo 10. Osallistuminen on maksuton. 
Ohjaajina vs. seurakuntapastori Tuomo Norva-
suo sekä retriitinohjaaja Pirkko Tavio. 

Tiedustelut: tuomo.o.norvasuo@evl.fi  tai 
p. 040 130 8312. Ilmoittautumiset 25.3. 
 mennessä Naantalin kirkkoherranvirastoon: 
outi.kattelus@evl.fi  tai p. 040 130 8300.

Kari Tynkkynen tuntee Viron

Naantalin seurakunta on vuodesta 
2022 tukenut Evankelinen lähetysyh-

distys – ELY ry:n kautta nimikkolä-
hetti Kari Tynkkysen työtä Virossa. 

Kari toimii Länsi-Viron rovastikun-
nassa Kullamaan, Mihklin ja Piirsalun 
seurakuntien kirkkoherrana. Kaikis-
sa kolmessa seurakunnassa hän hoi-
taa mm. jumalanpalvelukset ja kir-
kolliset toimitukset sekä pitää rippi-
koulua.

Hänen työhönsä kuuluu myös paljon 
hautajaisia. - Yhtenä päivänä hauta-
sin 59 uurnaa yhteishautaan Kulla-
maalla, Kari kertoo. 
Myös hänen työolosuhteensa ovat 
usein hyvin erilaiset kuin meillä Suo-
messa. - Mihklissä pidin häät kylmäs-
sä kirkossa, mutta ne olivat silti ro-
manttiset. Joulukonsertissa Kulla-
maalla kirkko oli melkein täynnä, 
vaikka kirkossa oli miinusasteita, hän 
kuvailee.

 Kari Tynkkystä on mahdollista pääs-

tä tapaamaan sunnuntaina 5.5., jolloin 
hän saarnaa klo 10 messussa Naantalin 
kirkossa. Messun jälkeen Kari esittelee 
työtään kirkkokahvien lomassa. ■

Naantalin seurakunta tukee 
useita nimikkolähettejä ja 
 nimikkokohteita:
– Riikka-Maria ja Tomas Kolkka Thai-
maassa (Suomen Lähetysseura)
– Markus ja Kia Syrjätie Japanissa 
 (Suomen Evankelisluterilainen Kan-
sanlähetys)
– Kari Tynkkynen Virossa (Evankelinen 
lähetysyhdistys)
– Ginnirin päiväkeskus Etiopiassa (Lä-
hetysyhdistys Kylväjä)
– Indonesiankielinen radiotyö (Media-
lähetys Sanansaattajat)
– Raamatunkäännöstyö Intiassa (Suo-
men Pipliaseura)

Lisäksi lähetyspiirillä on kummilapsi Ke-
niassa World Vision -järjestön kautta.

Pirjo Orrela

Kari Tynkkynen

VAPAAEHTOISET KERTOVAT 
 CAFÉ ARMO ON KOHTAAMISPAIKKA
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Seu r a kunn i s s a  t a p ah t uu  20 .3 . - 22 .5 .2024
Pääsiäisen ajan tilaisuudet palmusunnuntaista pääsiäiseen s. 8 

JUMALANPALVELUKSET
Naantalin kirkossa
Su 7.4. klo 10 Messu. Tuomo Nor-
vasuo, liturgia ja saarna; Miika Har-
tikainen, kanttori. Mukana Soinie-
mi 4 -rippikoululaiset. Kirkkokahvit.
Su 14.4. klo 10 Messu. Annukka 
Lindberg, liturgia ja saarna; Mii-
ka Hartikainen, kanttori. Mukana 
Soiniemi 3 -rippikoululaiset. Kirk-
kokahvit.
Su 21.4. klo 10 Messu. Marja Saan-
tola, liturgia ja saarna; Riina Rauta-
koski, kanttori.
To 25.4. klo 17 Nuorten messu
Su 28.4. klo 10 Messu. Annukka 
Lindberg, liturgia, Hannu Back, 
saarna; Riina Rautakoski, kanttori. 
Su 5.5. klo 10 Messu. Marja Saan-
tola, liturgia, Kari Tynkkynen, saar-
na; Miika Hartikainen, kanttori. 
Kirkkokahvit. Nimikkolähetti Kari 
Tynkkynen esittelee työtään.
To 9.5. klo 10 Helatorstain messu. 
Jussi Meriluoto, liturgia ja saarna; 
Miika Hartikainen, kanttori.
Su 12.5. klo 10 Äitienpäivän messu. 
Tuomo Norvasuo, liturgia, Marja 
Saantola, saarna; Riina  Rautakoski, 
kanttori.
Ke 15.5. klo 18 Armonlaakson 
miesten suvivirsikirkko. Ilkka Kan-
tola, saarna. Kirkkokahvit. Avoin ti-
laisuus kaikille.
Su 19.5. klo 10 Helluntain ja Kaa-
tuneitten muistopäivän  messu. 
Jussi Meriluoto, liturgia, Tuomo 
Norvasuo, saarna; Riina Rauta-
koski, kanttori. Messuavustajina 
Naantalin maanpuolustusnaiset. 
Seppeltenlasku sankarihautaus-
maalla. 

JUMALANPALVELUKSET 
Muualla
Su 26.5. klo 10 Veneilykauden 
aloitusmessu Santala Bar & Loung-
essa. Huonon sään sattuessa kir-
kossa. 

Arkiehtoollinen keskiviikkoisin 
klo 12 Naantalin seurakuntakes-
kuksen kappelissa (Piispantie 2). 
Viim. krt. 15.5.

MUSIIKKIA 
Naantalin kirkossa, Nunnakatu 1
BachNacht - vanhan musiikin 
päivän konsertti to 21.3. klo 19. 
Eero Hartikainen, tenori, Katja Ko-
lehmainen, barokkisello, Miika 
Hartikainen, urut. Ohjelma 15 €.
Lapsi- ja Juniorijouset Helsin-
gistä -konsertti pe 3.5. klo 18 Hel-
singin lapsijouset, kapellimestari-
na Tarja Nyberg. Helsingin Junio-
rijouset, kapellimestarina Jukka Ii-
sakkila. Ohjelma 10 €.

Pappilassa, Kylentie 1
Hiljaisen viikon yhteislauluilta
ma 25.3. klo 18.30. Kahvitarjoilu 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Hakapellon kappelissa, 
 Soinistentie 260
Musiikin voimalla -konsertti
ti 26.3. klo 19. Turun konserva-
torion ja AMK:n huiluorkesteri, 
joht. lehtori Oleg Sytianko. Ohjel-
ma 10 €.

Seurakuntakeskuksessa, 
Piispan tie 2
Armonlaakso soi! -Yhteisvas-
tuukonsertti ke 10.4. klo 14. Seu-
rakunnan työntekijät ja vapaaeh-
toiset esiintyvät. Ohjelma 10 € (sis. 
kahvitarjoilun).
Suurenmoiset saksofonit -Yh-
teisvastuukonsertti su 21.4. 
klo 15. Turun Metsänkävijäin Soit-
tokunnan saksofoniyhtye. Jani 
Kairavuo, hartaus. Ohjelma 10 €. 

KUOROT 
Aikuisille Naantalin 
 seurakuntakeskuksessa
Chorus Gratiae keskiviikkoisin 
klo 18. Kuoronjohtajana kanttori 
Miika Hartikainen, 040 1308 317, 
miika.hartikainen@evl.fi . 
Koraalikuoro torstaisin klo 11. 
Kuoroa johtaa Tiina Lustig, 040 
130 8393, tiina.lustig@evl.fi . 

LAPSILLE JA PERHEILLE

LASTEN PÄÄSIÄINEN 
Pääsiäishartaudet pe 22.3. 
klo 9.15 ja klo 10.15 Hakapellon 
kappelissa, Soinistentie 260.
Pääsiäisvaellukset ti-to 26.-
28.3. Naantalin kirkossa. Terve-
tuloa mukaan klo 9, 9.30, 10 tai 
10.30 lähtöön. Kesto n. 20 min. 
Tarkemmat tiedot: tarja.lehto@
evl.fi  ja anna.fagerstrom@evl.fi .
Kaikille avoimet elämykselli-
set pääsiäisvaellukset ti 26.3. 
klo 17 ja klo 17.30 Naantalin kir-
kossa. Vapaa pääsy.
Viikkotoiminta tauolla 25.3.-
1.4. Tervetuloa jälleen pää-
siäisen jälkeen!

Avoimet perhekahvilat
Ei ilmoittautumista. Toiminta on 
maksutonta. Kerhoissa on pientä 
tarjoilua.  
Avoin perhekahvila kaikille 
 vauvasta vaariin maanantaisin 
klo 9-12, Nuhjalan toimitila, Nuh-
jalantie 5 A 11, 3 krs.
Vauvakerho tiistaisin klo 9-12, 
Leppiksen leikkipaikka/Naantalin 
seurakuntakeskus, Piispantie 2. 
Avoin perhekahvila keskiviikkoi-
sin klo 9-12, Leppiksen leikkipaik-
ka/Naantalin seurakuntakeskus 
Piispantie 2.
Avoin perhekahvila torstaisin 
klo 9-12, Nuhjalan toimitila, Nuh-
jalantie 5 A 11, 3.krs.

Vauvojen värikylpyryhmät 
perjantai aamupäivisin, Naanta-
lin seurakuntakeskus, Piispantie 2.
Ryhmiin ilmoittaudutaan. Värikyl-
pytoiminta on maksutonta. Kysy 
vapaita paikkoja: jaana.harma@
evl.fi .

Muskarit 
Naantalin seurakuntakeskus, 
 Piispantie 2. Muskarit ovat mak-
suttomia. Tiedustelut: Tarja Lehto 
p. 040 130 8321.
Avoimet perhemuskarit torstai-
sin klo 16-16.30 ja klo 16.45-17.15. 
Kaikki alle kouluikäiset lapset ter-
vetuloa oman aikuisen kanssa. Ei 
ilmoittautumista.
Muskari 3-6-vuotiaille torstaisin 
klo 17.30-18. Ryhmässä käydään 
ilman omaa aikuista. 

Kaikille avoimet muskari-
messut to 18.4. ja 2.5. klo 17.30 
Naantalin seurakuntakeskus, 
Piispantie 2. Mehu- ja kahvitar-
joilu.

Pyhäkoulu su 14.4. klo 17 Cross-
pointin yhteydessä Leppiksen 
leikkipaikassa, Naantalin seura-
kuntakeskus, Piispantie 2. 

Kokkikerhot eskarilaisille ja 
1.-3.-luokkalaisille
maanantaisin klo 13.15-15.30 

 Dipolissa/Naantalin seurakunta-
keskus, Piispantie 2.
tiistaisin klo 13.15-15.30 Nuhja-
lan toimitilassa, Nuhjalantie 5 A 
11, 3. krs.
torstaisin klo 13.15-15.30 Nuhja-
lan toimitilassa, Nuhjalantie 5 A 
11, 3. krs.
Vapaiden kerhopaikkojen tie-
dustelut Jaana Härmä p. 040 130 
8322, Tarja Lehto p. 040 130 8321,
Katri Purtsi p. 010 130 8324.

Seuraa meitä
Facebook: Lapset hoi! – Naantalin 
seurakunnan lapsiperheet.
Instagram: @naantalinsrklapset 

KESÄTOIMINTAA 
LAPSILLE
Kesäkerho
3.-19.6. 
 tuleville 
1.-3. luokka-
laisille Naanta-
lin seurakun-
takeskukses-
sa. Ilmoittautuminen ja lisä-
tiedot www.naantalinseura-
kunta.fi /koululaisille/kesatoi-
mintaa. Ilmoittautuminen al-
kaa ma 25.3. klo 10. Kerhopai-
kat täytetään ilmoittautumis-
järjestyksessä.
Tour de Henrik polkupyörä-
vaellus ti-to 25.-27.6. 10-14 
-vuotiaille Kokemäeltä Turkuun. 
Lisätiedot seurakunnan verkko-
sivuilla. 
Lasten taideleiri – Elämää 
luonnossa ma-pe 24-28.6. 
klo 10-15 Mariavägenissa, 
Luonnonmaalla, Kirstiläntie 34. 
Leiri on tarkoitettu 6-12 vuoti-
aille. Leirillä taiteillaan eri mate-
riaaleista luontoteemalla. Hinta 
25 €, sisarale 5 € (sis. lounas ja 
välipala). Tied. ja ilm. marianys-
tavat@gmail.com tai Anna Kai-
sa Siltanen 050 545 9992. Ilm. 
yht. nimi, ikä, ruokarajoitteet, 
huoltaja. 

KOULULAISILLE
RC-kerho maanantaisin klo 16.30-
18 nuortentila Dipoli, Naantalin 
seurakuntakeskus, Piispantie 2.
Kokkikerho 4.-6. -luokkalaisille 
tiistaisin klo 17-18.30 Suopellon 
koulun kotitalousluokassa. Ohjaa-
jina vapaaehtoisia nuoria.
Käsityökerho 1.-6. -luokkalaisil-
le torstaisin klo 18-19 Suopellon 
koululla. Ohjaajina vapaaehtoisia 
nuoria.
Lisätiedustelut kerhoista miika.sil-
vennoinen@evl.fi 
Lapsikuoro Laaksonlapset kes-
kiviikkoisin klo 16.30-17.30 Naan-
talin seurakuntakeskuksessa. Kuo-
ro kaikille laulamisesta innostu-
neille alakouluikäisille lapsille. 
Johtajana kanttori Riina Rautakos-
ki, 040 130 8318. Kuoroon ei tar-
vitse ilmoittautua.

NUORILLE
Nuorten messu to 25.4. klo 17 
Naantalin kirkossa.
Isostoimintaa ja muuta nuorten 
toimintaa Dipolilla ja Soiniemen 
leirikeskuksessa.
Lisää tietoa nuorten toiminnasta 
www.naantalinseurakunta.fi /nuo-
rille. Jari Hiitola p. 040 130 8332 
Miika Silvennoinen p. 040 130 
8330, Hannu Back p. 040 130 8333. 
Nuorten bändi 13-20 -vuotiaille. 
Laulatko, soitatko tai haluaisitko 
oppia kitaransoiton alkeita?
Ota yhteyttä Miikaan: miika.silven-
noinen@evl.fi .

SEURAKUNTAKESKUKSEN 
KAHVILA JA KIRPPUTORI
Café Armo ja kirpputori avoinna 
ma, ti ja to klo 10-14, ke klo 10-18 
Naantalin seurakuntakeskuksessa, 
Piispantie 2. Huom! Hiljaisella vii-
kolla 25.3.-1.4. kahvila ja kirppis 
suljettu.

AIKUISILLE
Seurakuntakeskuksen Café Ar-
mossa, Piispantie 2
Pelimimmit maanantaisin klo 14. 
25.3., 8.4., 22.4., 6.5. ja 20.5. Vetä-
jinä Susan Lehtonen ja Marjatta 
Anttila.
Hyvää huomenta naantalilaiset 
-hartaus tiistaisin klo 11. 
2.4. Annukka Lindberg, 9.4. Pirjo 
Leino, 16.4. Maruset, 23.4. Sulka-
kynät, Kristiina Turtonen, piano, 
Akusti Turtonen, sello, Merttu-Ma-
ri Huoponen, laulu 30.4. Mari Syr-
jäkoski-Vuollet ja Päivi Leino, 7.5. 
Annukka Lindberg, 14.5. Koraali-
kuoro, joht. Tiina Lustig, 21.5. Kei-
jo Vuollet.
Liikuntarajoitteisten vertais-
tukiryhmä ti 2.4. ja ti 7.5. klo 14. 
Tied. Minna Pykälämaa 040 130 
8343.
Ahkerat puikot keskiviikkoisin 
klo 11. Kudomme ja virkkaamme 
mm. sukkia laitoksissa asuville ja 
peittoja tarvitseville. Piiri vastaan-
ottaa mielellään lahjoituslankoja. 
Langat voi tuoda diakoniatoimis-
toon tai Café Armoon.
Omaishoitajien vertaistukiryh-
mä to 11.4. klo 14. Tervetuloa kaik-
ki läheistään hoitavat. Tied. Mari 
Syrjäkoski-Vuollet 040 130 8342.
Raamattupiiri to 21.3., 4.4., 18.4., 
2.5. ja 16.5. klo 15. Käsittelemme 
Johanneksen evankeliumia.  Tied. 
Mari Syrjäkoski-Vuollet 040 130 
8342. 

Seurakuntakeskuksen ryhmä-
huoneissa ja pääsalissa, Piispan-
tie 2
Korttiaskartelua diakonian hy-
väksi ma 8.4. ja 29.4. klo 10, rh 2. 
Eila Puhakan ja Ulla Kokon kanssa. 
Toivoa naisille -rukousryhmä
ma 8.4. ja ma 6.5. klo 14, rh 3.
Anitan rupatteluryhmä ti 16.4. 
ja14.5. klo 12, rh 3. Tied. Anna Oja-
la 040 130 8340.
Jumpat tiistaisin pääsalissa
Gospeljumppa klo 17 ja äijäjump-

KESÄTOIMINTAA 

Kesäkerho

1.-3. luokka-
laisille Naanta-
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Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!

Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu 
myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 

Yhteisvastuukeräykseen.Yhteisvastuukeräykseen.
Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) 

26.4. mennessä Naantalin seurakunnan 26.4. mennessä Naantalin seurakunnan 
kirpputorille, Anna Ojalalle 040 130 8340 kirpputorille, Anna Ojalalle 040 130 8340 

tai Päivi Leinolle 040 130 8341, tai Päivi Leinolle 040 130 8341, 
s-posti: etunimi.sukunimi@evl.fi .s-posti: etunimi.sukunimi@evl.fi .

Kevätlöytöjä! 
 -kirppistapahtuma

La 4.5. klo 10-14 Naantalin seurakuntakeskuksessa, 
Piispantie 2

Seuriksen oma kirppis ja Marttojen kahvila myös avoinna.
Kahvilassa myynnissä vastapaistettuja munkkeja.

Lapsille omaa ohjelmaa. 
Tuo lapsi leikkimään ja kiertele itse rauhassa!

Myyntipöydän ja tuolin hinta 10 € (sivulle mahtuu 
myös oma vaaterekki). Tuotto vuoden 2024 

Yhteisvastuukeräykseen.
Pöytävaraukset ja maksut (maksua ei palauteta) 

26.4. mennessä Naantalin seurakunnan 
kirpputorille, Anna Ojalalle 040 130 8340 

tai Päivi Leinolle 040 130 8341, 
s-posti: etunimi.sukunimi@evl.fi .
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Seu r a kunn i s s a  t a p ah t uu  20 .3 . - 22 .5 .2024
Pääsiäisen ajan tilaisuudet palmusunnuntaista pääsiäiseen s. 8 

JUMALANPALVELUKSET
Rymättylän kirkossa
Su 7.4. klo 10 Messu. Eivor Pitkä-
nen, liturgia ja saarna; Eeva Paaja-
nen, kanttori.
Su 14.4. klo 10 Messu.*
Su 21.4. klo 10 Messu.*
Su 28.4. klo 10 Sanajumalanpal-
velus.* Lassi Rajamäki, liturgia ja 
saarna; Esa Vähämäki, kanttori.
Su 5.5. klo 10 Messu.*
To 9.5. klo 10 Helatorstain messu. 
* Pirjo Vahtola, liturgia ja saarna; 
Lasse Vahtola, kanttori.
Su 12.5. klo 10 Messu.*
Su 19.5. klo 10 Helluntaipäivän 
messu.*

*Eivor Pitkänen, liturgia ja saarna; 
Esa Vähämäki, kanttori.

MUSIIKKIA 
Rymättylän kirkossa
Yhteisvastuukonsertti SU 5.5. 
klo 18. Santeri Rautiainen, kitara, 
Katariina Kolehmainen, sello.
Kahvitarjoilu. Vapaa pääsy. Käsioh-
jelma 15 €.
Äitienpäiväkonsertti su 12.5. 
klo 18. Vapaa pääsy. Järj. LC 
 Rymättylä – Merimasku.

LAPSILLE JA PERHEILLE
Seurakuntakodissa 
Perhekerho keskiviikkoisin  klo 10-12. 

JUMALANPALVELUKSET
Merimaskun kirkossa
Su 7.4. klo 10 Messu.*
Su 14.4. klo 10 Sanajumalanpal-
velus.*
Su 21.4. klo 10 Messu. Pertti Ruot-
salo, saarna ja liturgia; Tiina Lustig, 
kanttori.
Su 28.4. klo 10 Messu. Pertti Ruot-
salo, saarna ja liturgia; Tiina Lustig, 
kanttori.
Su 5.5. klo 10 Messu.* Mukana 
Merimaskun rippikoululaiset.
To 9.5. klo 10 Helatorstain sana-
jumalanpalvelus.*
Su 12.5. klo 10 Äitienpäivän sana-
jumalanpalvelus.* 
Su 19.5. klo 10. Helluntaipäivän 
messu.* Messun jälkeen Kaatu-
neitten muistopäivän merkeis-
sä seppelten lasku kirkkomaalle. 
Iloiset kirkkokahvit seurakuntako-
dissa.

*Markku Ahlstrand, liturgia ja saar-
na; Tiina Lustig, kanttori. 

MUSIIKKIA
Here Comes The Sun! 
 -keväisten laulujen konsertti
Helatorstaina 9.5. klo 18 
 Merimaskun kirkossa.  Tarja 
Lunnas, Annika Nord,  Tiina 
Lustig, Reijo Ihalin, Risto 
 Lehtilä, Markku Ahlstrand, 
 lasten lauluryhmä. House-
band: Vesa Ranki, kosketti-
met, Ari Hakulinen, harmo-
nikka ja basso, Mark-
ku Ahlstrand, kitarat,  Sami 
 Hyttinen, rummut.  Juontaa 
Lassi Lähteenmäki. Vapaa 
pääsy. Kolehti Kirkon Ulko-
maanavun kautta Ukrainan 
auttamiseen.

YHTEISVASTUUKERÄYS 2024 
– TEE KAVERISTA TOTTA!
Vuonna 2024  Yhteisvastuu 
auttaa nuoria, jotka  kokevat 
syvää  yksinäisyyttä tai ovat 
vaarassa syrjäytyä,  menettää 
 elämänhallintansa tai 
 mahdollisuutensa hyvään 
 elämään Suomessa ja maail-
malla. Auta nuoria kohti 
 valoisampaa tulevaisuutta!
Merimaskun seurakunta
MobilePay 18172 tai 
 yhteisvastuu.fi /merimasku
Naantalin seurakunta 
MobilePay 54457 tai 
 yhteisvastuu.fi /naantali 
Rymättylän seurakunta
MobilePay 68124 tai 
 yhteisvastuu.fi /rymattyla

Kirkkopalvelujen  keräyslupa 
Manner- Suomessa 
RA/2020/639, voimassa 
 toistaiseksi.
Lisää tietoa keräyskohteista 
sekä muista lahjoitustavoista 
www.yhteisvastuu.fi .
Kiitos lahjastasi!

pa klo 18.30. Vetäjänä fysiotera-
peutti Heli Gustafsson. Viim. krt. 
21.5.
Tillukkapiiri keskiviikkoisin klo 
16.30, rh 3. Kudotaan sukkia 90 
vuotta täyttäneille naantalilaisil-
le sekä naantalilaisille kastettavil-
le vauvoille. Opastajina Pirjo Lai-
tala, Tuulikki Järvelä ja Ulla Kokko.
Armonlaakson miesten illat
Ke 17.4. klo 18 pääsalissa mies-
työn uranuurtaja rovasti Jorma 
Jomppe Kalajoki. Musiikissa Joel 
Hallikainen, illan isäntänä Jussi 
Meriluoto. Tarjolla kahvi ja kevyt 
iltapala klo 17.30. Ke 15.5. klo 18 
Naantalin kirkossa Armonlaakson 
miesten suvivirsikirkko. Ilkka Kan-
tola saarnaa. Kirkkokahvit. Avoin 
kaikille.
Avoin Raamattupiiri ke 27.3., 
10.4., 24.4., 8.5. ja 22.5. klo 18, rh 3. 
Lähetyspiiri to 11.4., 25.4. ja 23.5. 
klo 13, rh 2.
Rukouspiiri torstaisin klo 18 seu-
rakuntakeskuksen kappelissa. Va-
paamuotoista rukousta yhteisten 
asioiden puolesta.
Crosspoint su 14.4. klo 17 pääsa-
lissa. Puhujana Timo Pöyhönen 
Hengen Uudistus Kirkossamme 
ry:stä. Musiikissa Kasper Lehto-
nen ja Ruut Karhu. Lapsille pyhä-
koulu ja illan lopuksi yhteinen il-
tapala.
Toipumisryhmä – eroon päih-
teistä. Nuorille aikuisille, jotka ha-
luavat vapautua päihderiippuvuu-
desta. Lisätietoja anna.ojala@evl.fi  
tai 040 130 8340.

Äitienpäivä-
juhla su 19.5. 
klo 12 pääsa-
lissa. Ohjelmaa 
ja kahvitarjoi lu. 
Järj. Vanhusten 
tuki ry ja Naantalin seurakunta 
ja kaupunki.

Dipolissa, seurakuntakeskuk-
sen alakerta, Piispantie 2
Äijäbiljardi perjantaisin klo 17. 
Vetäjänä Reijo Kortelainen. 

Muualla 
Kuljetaan yhdessä -kävely lähi-
luontoon ma 15.4. ja 13.5. klo 14. 
Kokoontuminen seurakuntakes-
kuksen edessä, parkkipaikan puo-
lella. Ohjaajana Minna Pykälämaa.
Ystäväpiiri ti 16.4. ja 14.5. klo 11.30 
Sinervon talossa Velkualla. Tied. 
Minna Pykälämaa 040 130 8343.
Kehitysvammaisten arkipyhä-
koulu ti 23.4. ja 28.5. klo 15-16.15 
Aurinkosäätiön Palvelutalon ka-
binetissa. Tied. Minna Pykälämaa 
040 130 8343.  
Sauvakävelyä torstaisin klo 10. 
Lähtö seurakuntakeskukselta Au-
rinkotien puolelta. 
Omaishoitajien virkistyspäivä 
to 30.5. klo 11-15 Merimaskun 
seurakuntakodilla (Kukolaistentie 
36) ja Merimaskun kirkossa (Palt-

teentie 10). Mielenkiintoisia luen-
toja, lounas sekä messu. Maksu-
ton. Ilmoittautumiset ruokara-
joitteineen 2.-22.5. Mari Syrjäkos-
ki-Vuollet 040 130 8342, mari.syr-
jakoski-vuollet@evl.fi . Kysy mah-
dollista kuljetusta (maksullinen). 

APUA JA TUKEA Ole yhteydessä 
diakoniatyöntekijään, kun miel-
täsi painaa huoli, murhe tai kai-
paat kuuntelijaa. Varaa aika tapaa-
miseen arkisin puhelimitse tai säh-
köpostilla, olemme valmiit kuule-
maan sinua: Päivi Leino, 040 130 
8341; Mari Syrjäkoski-Vuollet, 040 
130 8342; Minna Pykälämaa, 040 
130 8343; Anna Ojala, 040 130 
8340. S-posti: etunimi.sukunimi@
evl.fi .

VELKUA  LIVONSAARI
Ystäväpiiri ti 16.4. ja 14.5. 
klo 11.30 Sinervon talossa Vel-
kualla. Tied. Minna Pykälämaa 
040 130 8343.
Messu su 28.4. klo 15 Velkuan 
kirkko. 
Helluntain ja Kaatuneitten 
muistopäivän messu su 19.5. 
klo 15 Velkuan kirkossa. Tuo-
mo Norvasuo, liturgia ja saar-
na; Riina Rautakoski, kanttori. 
Messun jälkeen seppeleenlas-
ku sankarihautausmaalla. 

 su 19.5. 

lissa. Ohjelmaa 
ja kahvitarjoi lu. 
Järj. Vanhusten 

Pienoismallikerho alakoululai-
sille torstaisin klo 12.30, 13.30 tai 
14.30. Vetäjänä Anna Suhonen.

AIKUISILLE 
Seurakuntakodissa 
Kultaisen iän kerho ti 9.4. ja 14.5. 
klo 13. Kyydin tarvitsevat yhteys 
viim. edellisenä päivänä Päivölään 
0400 787 101. Kyydin peruutus sa-
maan numeroon.
Seurakunnan olohuone kuukau-
den 1. tiistai klo 15-17.  
Naisten keskusteluillat parillis-
ten viikkojen tiistai klo 18-20.
Raamattupiiri ke klo 18-19.30 jo-
ko seurakuntakodilla tai sovitusti 
kotona. Tiedustelut: Jaana Törne 
0400 920 686. 
Lähetyspiiri kuukauden 1. ke 
klo 13-15. Vetäjänä Sini Peltola.
Äiti Teresa -piiri torstaisin klo 12. 
Kirkkokuoro torstaisin klo 18. 

LAPSILLE JA PERHEILLE
Seurakuntakodissa 
Avoin perhekerho maanantaisin 
ja tiistaisin klo 10-12. Alkuhetki, oh-
jattua toimintaa, leikkiä. Kahvitar-
joilu. Lounas kerran kuussa. Touko-
kuussa yhteinen retki. Mukana Tii-
na Paavola ja Katja Zidbeck.

AIKUISILLE 
Seurakuntakodissa
Käsityöpiiri to 21.3., 4.4., 18.4., 
2.5., 16.5. klo 13. Neulomme tilk-
kupeittoja lahjoitettavaksi hyvän-
tekeväisyyteen SPR:n kautta. Mu-
kana Katja Zidbeck.
Avoin rukouspiiri to 21.3., 4.4., 
18.4., 2.5. klo 15.30-17. Tule rukoi-
lemaan yhteisten asioiden puoles-
ta. Mukana Katja Zidbeck.
Merimaskun seurakunnan päi-
väpiiri to 28.3. ja 25.4. klo 12.30. 
Kahvitarjoilu klo 12.30, ohjelma 
klo 13.
Naantalin vanhusten tuki ry:n 
Merimaskun kerho to 15.4. 
klo 12.30 Hanne-Maarit Mansa-
la kertoo aiheesta ”Omavara”. 
To 13.5. klo 12.30 Äitienpäiväjuh-
la, juhlatarjoilu.

Seuraava Vesper-lehti ilmes-
tyy 22.5. Vesper jaetaan jokai-
seen naantalilaiseen kotitalou-
teen Turun Seutusanomien vä-
lissä lukuun ottamatta mainos-
kieltotalouksia. Lehti on luetta-
vissa myös näköislehtenä seu-
rakuntien verkkosivuilla. 

MUISTATHAN 
KIERRÄTTÄÄ
Naantalin seurakuntayhtymän 
hautausmaille on järjestetty jätteiden 
kierrätys. Ole ystävällinen ja auta meitä kierrättämään!

Polttokelpoinen jäte
- Kaikki polttokelpoinen
- Muovi, ruukut, purkit, hautakynttilät ilman metallikant-
ta,  pakkausmateriaalit, muovipussit yms.
- Kukkavihot, joissa muovia ja metallia
- Paperi ja pahvi
- Lasi
Metallijäte
- Hautakynttilöiden metallikannet
- Metalliset lyhdyt ja koristeet
Maatuva jäte
- Kaikki maatuva
- Kukat, sipulit, mullat ilman ruukkua
- Haravointijäte
- Pienet risut
Muita ohjeita ja vinkkejä
- Vältä kukkavihkoja, joissa paljon muovia, rautalankaa ja 
muuta maatumatonta. Suosi kukkakimppuja tai yksittäi-
siä kukkasia.
- Led-kynttilöille ja paristoille ei ole järjestetty kierrätys-
tä hautausmailla, joten otathan ne mukaasi ja kierrätät 
asianmukaisesti. 
- Älä laita maatuvaan jätteeseen muoviruukkuja, 
sillä ne päätyvät mikromuoviksi maaperään. Ruukut 
kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen.
- Huom! Lasiset hautakynttilät eivät kaikki ole kierrätys-
kelpoisia. Tästä syystä hautausmaille ei ole järjestetty la-
sinkeräystä. Lasiset hautakynttilät kierrätetään polttokel-
poiseen jätteeseen.
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Merimaskun kirkkoherranvirasto
Kukolaistentie 36, 21160 Merimasku 
Puhelimitse ma-pe klo 9-13
Lähipalvelu ke klo 9-12 
puh. 040 130 8301
s-posti: merimaskun.seurakunta@evl.fi  
www.merimaskunseurakunta.fi  

Virastojen yhteystiedot ja aukioloajat

Naantalin kirkkoherranvirasto 
Piispantie 2, 21100 Naantali 

Avoinna ma-pe klo 9-13
puh. 040 130 8300, 040 130 8301

s-posti: naantalin.seurakunta@evl.fi  

www.naantalinseurakunta.fi  

Rymättylän kirkkoherranvirasto
Viluntie 2, 21140 Rymättylä

Avoinna ke klo 13-15.45 
puh. 040 130 8301

 s-posti: rymattylan.seurakunta@evl.fi  

www.rymattylanseurakunta.fi  

Naantalin seurakuntayhtymän taloustoimisto 
Piispantie 2, 21100 Naantali 

Avoinna ma-pe klo 9-13
puh. 040 130 8353, hautapaikka-asiat

s-posti: naantalin.seurakuntayhtyma@evl.fi 

www.naantalinseurakunnat.fi 

Palmusunnuntaista 
 pääsiäiseen

Palmusunnuntai 24.3.
Messu klo 10 Naantalin kirkossa. Annuk-
ka Lindberg, liturgia ja saarna; Miika Har-
tikainen, kanttori. Kirkkokahvit.

Hiljaisen viikon maanantai 25.3. 
Yhteislauluilta klo 18.30 Pappilassa, 
Kylentie 1. Kahvitarjoilu, vapaaehtoinen 
maksu Yhteisvastuun hyväksi.
Hartaus klo 20 Hakapellon kappelissa, 
Soinistentie 260. Jyrki Rautiainen, Naan-
talin Kamarikuoro, joht. Aija Haapalainen.

Hiljaisen viikon tiistai 26.3.
Kaikille avoimet elämykselliset pää-
siäisvaellukset klo 17 ja klo 17.30 Naanta-
lin kirkossa. Kesto n. 20 min. Vapaa pääsy.
Musiikin voimalla -konsertti klo 19 Ha-
kapellon kappelissa. Turun konservatori-
on ja AMK:n huiluorkesteri, joht. Oleg Sy-
tianko. Ohjelma 10 €.

Kiirastorstai 28.3. 
Messu klo 19 Naantalin kirkossa. Mar-
ja Saantola, liturgia, Annukka Lindberg, 
saarna; Riina Rautakoski, kanttori; Seppo 
Rautakoski, laulu.

Pitkäperjantai 29.3.
Sanajumalanpalvelus klo 10 Naantalin 
kirkossa. Jani Kairavuo, liturgia ja saarna; 
Miika Hartikainen, kanttori; Chorus Gra-
tiae.
Jeesuksen kuolinhetken hartaus klo 15 
Naantalin kirkossa. Tuomo Norvasuo; Mii-
ka Hartikainen. 

Hiljainen lauantai 30.3.
Pääsiäisyön messu klo 23 Naantalin kir-
kossa. Tuomo Norvasuo, liturgia, Marja 
Saantola, saarna; Miika Hartikainen, kant-
tori; Laura Vire, laulu.

Pääsiäissunnuntai 31.3.
Messu/Högmässa klo 10 Naantalin kir-
kossa. Mässan är tvåspråkig. Jussi Meri-
luoto, liturgia ja saarna; Riina Rautakoski, 
kanttori; lauluryhmä Sarastus, Maija Kon-
tunen, viulu. 
Pääsiäisbrunssi klo 11.30 Naantalin seu-
rakuntakeskuksessa, Piispantie 2. Kaikil-
le avoin ja maksuton brunssi. Maukasta 
ruokaa ja lämmintä yhdessäoloa.
Messu klo 15 Velkuan kirkossa. Jussi Me-
riluoto, liturgia ja saarna; Tiina Lustig, 
kanttori; Koraalikuoro. Kirkkokahvit.

Pääsiäismaanantai 1.4.
Hiljaisuuden iltamessu klo 18 Naantalin 
kirkossa. Jani Kairavuo, liturgia ja saarna; 
Riina Rautakoski, kanttori. 

Palmusunnuntai 24.3. 
Messu klo 10. Eivor Pitkänen, liturgia ja 
saarna; Kikko Siltanen, kanttori.

Hiljaisen viikon maanantai 25.3.
Iltakirkko klo 18 *

Hiljaisen viikon tiistai 26.3.
Iltakirkko klo 18 *

Hiljaisen viikon keskiviikko 27.3.
Iltakirkko klo 18 * 

Kiirastorstai 28.3. 
Kiirastorstain iltamessu klo 19 *

Pitkäperjantai 29.3.
Sanajumalanpalvelus klo 10. Ilkka Jär-
vinen, liturgia ja saarna; Esa Vähämäki, 
kanttori. 

Pääsiäissunnuntai 31.3.
Messu klo 10 * Mukana Kirkkokuoro.

Pääsiäismaanantai 1.4.
Iltamessu klo 18 * 

*Eivor Pitkänen, liturgia ja saarna; 
Esa Vähämäki, kanttori. 

Kaikki tilaisuudet Rymättylän kirkossa.

Palmusunnuntai 24.3.
Sanajumalanpalvelus klo 10 *

Hiljaisen viikon keskiviikko 27.3.
Strandband vierailijoineen tarjoaa
klo 18 elämyksellisen konserttimatkan 
virsien tuoreisiin kuulumisiin. Kirsimari 
Pohjanheimo, laulu, Anssi Airas, bassot, 
Markku Ahlstrand, laulu, koskettimet, ki-
tarat ja musiikinjohto. Vierailevat muusi-
kot Olli Mäkelä, rummut, Timo Lehtovaa-
ra, saksofoni, ja huilu. Vapaa pääsy. Koleh-
ti Kirkon Ulkomaan avun kautta Ukrainan 
auttamiseen.

Kiirastorstai 28.3.
Kiirastorstain iltamessu klo 19 *

Pitkäperjantai 29.3.
Pitkäperjantain hiljainen palvelus klo 10 *

Pääsiäissunnuntai 31.3.
Pääsiäisen iloinen messu klo 10. Mark-
ku Ahlstrand, saarna ja liturgia; Tiina Lus-
tig, kanttori; Katja Zidbeck. Koraalikuo-
ro, joht. Tiina Lustig. Messun jälkeen Iloi-
set kirkkokahvit ja lounas seurakuntako-
dissa. 

Pääsiäismaanantai 1.4. 
Pääsiäisen iltakirkko klo 18 * 

*Markku Ahlstrand, liturgia ja saarna; 
 Tiina Lustig, kanttori.

Kaikki tilaisuudet Merimaskun kirkossa.

Kaikki tilaisuudet Rymättylän kirkossa.


